
marches-securises.fr Avis de publicité 24-48546 24/04/2024

page 1/4

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Dracénie Provence Verdon
Agglomération (83)
Square Mozart - CS 90 129

83004 Draguignan

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Dracénie Provence Verdon Agglomération.
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Exploitation des installations thermiques des bâtiments communautaires en 2 lots.
Description: Maintenance P2 / P3 des équipements thermiques CVC, ECS, traitement d'eau potable et technique en 2 lots
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 50721000.

2.1.2 Lieu d’exécution

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: Maintenance P2 P3 - Pôle Culturel CHABRAN.
Titre: Maintenance P2 P3 - Pôle Culturel CHABRAN (PCC).
Description: -La maintenance (contrat P2) des installations techniques suivantes : •Chauffage : production, distribution,
diffusion •Rafraichissement : production, distribution, diffusion •Plomberie : production d’eau chaude sanitaire, alimentation
en eau sanitaire des différentes zones du site •Ventilation : renouvellement d’air hygiénique et traitement d’air (maintien de la
température dans les locaux, maintien de l’hygrométrie dans certains locaux ciblés) •Electricité (TGBT, TD) – installations
courant fort •Groupe électrogène •Pompes de relevage -La garantie totale transparente sur une partie des matériels (contrat
P3) Surface de plancher: 12 000 m².

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 50721000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/08/2024.
Date de Fin: 31/07/2029.

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-48546 24/04/2024

page 2/4

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: other.
Approche de réduction des impacts environnementaux: Autre
Objectif social promu: Possibilités d’emploi des chômeurs de longue durée, des personnes défavorisées et/ou des personnes
handicapées

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : Cf. RC et cadre de mémoire
technique.
Justification de la non-indication de la pondération des critères d’attribution : Les critères et les pondérations sont définis dans le
règlement de la consultation.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 27/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://emarches.dracenie.com.
Catalogue électronique : Autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Toulon

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: Maintenance P2 P3 - Sites DPVA hors PCC.
Titre: Maintenance P2 P3 - Sites Dracénie Provence Verdon agglomération hors Pôle Culturel Chabran.
Description: La maintenance (contrat P2) de 63 sites avec les installations techniques suivantes : •Chauffage : production,
distribution, diffusion •Rafraichissement : production, distribution, diffusion •Plomberie : production d’eau chaude sanitaire,
alimentation en eau sanitaire des différentes zones des sites •Electrique : Armoire de puissance et commande an lien avec
les équipements •Ventilation : renouvellement d’air hygiénique et traitement d’air (maintien de la température dans les
locaux, maintien de l’hygrométrie dans certains locaux ciblés) -La garantie totale transparente sur une partie des matériels
(contrat P3)..

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 50721000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/10/2024.
Date de Fin: 31/07/2029.

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non



marches-securises.fr Avis de publicité 24-48546 24/04/2024

page 3/4

financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: other.
Approche de réduction des impacts environnementaux: Autre
Objectif social promu: Possibilités d’emploi des chômeurs de longue durée, des personnes défavorisées et/ou des
personnes handicapées

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : Cf. RC et cadre de
mémoire tchnique.
Justification de la non-indication de la pondération des critères d’attribution : Les critères et les pondérations sont
définis dans le règlement de la consultation.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 27/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://emarches.dracenie.com.
Catalogue électronique : Autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Toulon

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Dracénie Provence Verdon Agglomération.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 24830049300124.
Adresse postale : Square Mozart - CS 90 129.
Adresse postale : Square Mozart - CS 90 129.
Ville : Draguignan.
Code postal : 83004.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Direction de la Commande Publique Durable.
Adresse électronique: cadmarches@dracenie.com.
Téléphone: +33 494603484.
Adresse internet: http://www.dracenie.com.
Profil de l’acheteur: https://emarches.dracenie.com.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal administratif de Toulon.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 13000525900010.
Adresse postale : 5 Rue racine - CS 40510.
Ville : Toulon Cedex 9.
Code postal : 83041.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-toulon@juradm.fr.
Téléphone: +33 494427930.
Adresse internet: http://toulon.tribunal-administratif.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis



marches-securises.fr Avis de publicité 24-48546 24/04/2024

page 4/4

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :bf557f88-1cd7-4597-a665-8b4653312b8c
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 24/04/2024 à 08:54.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


